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44. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2020"
Radovljica, 11. - 12.7.2020

5. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free Odprto
11.7.2020 - 10:15 Predtekmovanje
Točk: FINA 2019

priimek in ime rojen klub država rezultat točke

A

1. SCHWIETERT Ben 97 PK Triglav Kranj NED 1:53.97 716
50m: 26.69 26.69 100m: 55.01 28.32 150m: 1:24.11 29.10 200m: 1:53.97 29.86

2. BAU Martin 94 PK Branik Maribor SLO 1:55.09 696
50m: 27.61 27.61 100m: 57.29 29.68 150m: 1:26.68 29.39 200m: 1:55.09 28.41

3. BOŠKAN Sašo 02 PK Triglav Kranj SLO 1:55.63 686
50m: 27.62 27.62 100m: 57.49 29.87 150m: 1:27.13 29.64 200m: 1:55.63 28.50

4. PUŠNIK Jaka 03 PK Olimpija Ljubljana SLO 1:57.10 660
50m: 27.08 27.08 100m: 56.23 29.15 150m: 1:26.37 30.14 200m: 1:57.10 30.73

5. ALIAMOVSKII Evgenii 02 PK Branik Maribor RUS 1:57.24 658
50m: 27.55 27.55 100m: 57.56 30.01 150m: 1:27.62 30.06 200m: 1:57.24 29.62

6. ŠENICA PAVLETIČ Primož 01 PK Ljubljana SLO 1:57.70 650
50m: 27.46 27.46 100m: 57.63 30.17 150m: 1:28.35 30.72 200m: 1:57.70 29.35

7. TOMAN Jan 99 PK Branik Maribor SLO 1:58.36 640
50m: 28.00 28.00 100m: 57.98 29.98 150m: 1:28.10 30.12 200m: 1:58.36 30.26

8. BEI Steve 88 Natation Villefranche en Beaujolais FRA 1:59.55 621
50m: 27.66 27.66 100m: 57.48 29.82 150m: 1:28.15 30.67 200m: 1:59.55 31.40

9. PERME MODRIJANČIČ Črt 03 PK Triglav Kranj SLO 2:00.96 599
50m: 29.06 29.06 100m: 59.62 30.56 150m: 1:30.64 31.02 200m: 2:00.96 30.32

10. VINTAR Miha 03 PK Triglav Kranj SLO 2:00.98 599
50m: 28.25 28.25 100m: 59.78 31.53 150m: 1:31.63 31.85 200m: 2:00.98 29.35

11. KNEZ Lovro 02 PK Fužinar Ravne SLO 2:01.19 596
50m: 27.59 27.59 100m: 57.88 30.29 150m: 1:28.87 30.99 200m: 2:01.19 32.32

12. GLADEK Nik 03 PK Triglav Kranj SLO 2:01.98 584
50m: 28.58 28.58 100m: 59.41 30.83 150m: 1:30.93 31.52 200m: 2:01.98 31.05

13. NAHTIGAL Benjamin 03 PK Olimpija Ljubljana SLO 2:02.20 581
50m: 28.63 28.63 100m: 59.88 31.25 150m: 1:30.99 31.11 200m: 2:02.20 31.21

14. ĆIROVIĆ Filip 04 PK Ribnica SLO 2:03.07 569
50m: 27.85 27.85 100m: 58.69 30.84 150m: 1:30.84 32.15 200m: 2:03.07 32.23

15. TOMKO Marek 04 XBS Swimming SVK 2:03.65 561
50m: 28.56 28.56 100m: 59.85 31.29 150m: 1:32.26 32.41 200m: 2:03.65 31.39

16. EL-HAMALAWI Aaron 05 Svs AUT 2:03.89 558
50m: 29.19 29.19 100m: 1:01.14 31.95 150m: 1:32.87 31.73 200m: 2:03.89 31.02

17. KREK BAŠELJ Matjaž 03 PK Kranj SLO 2:04.76 546
50m: 28.57 28.57 100m: 59.74 31.17 150m: 1:32.40 32.66 200m: 2:04.76 32.36
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18. UDUČ Miha 04 PK Branik Maribor SLO 2:04.97 543
50m: 29.13 29.13 100m: 1:00.47 31.34 150m: 1:33.50 33.03 200m: 2:04.97 31.47

19. FURLAN ŠTULAR Arne 05 ŠD Riba Ljubljana SLO 2:05.66 534
50m: 28.89 28.89 100m: 1:00.82 31.93 150m: 1:34.19 33.37 200m: 2:05.66 31.47

20. BAUMGARTNER Moritz 05 Svs AUT 2:05.87 532
50m: 29.04 29.04 100m: 1:01.26 32.22 150m: 1:32.99 31.73 200m: 2:05.87 32.88

21. ROTOVNIK Tine 05 PK Fužinar Ravne SLO 2:05.99 530
50m: 30.35 30.35 100m: 1:02.97 32.62 150m: 1:34.93 31.96 200m: 2:05.99 31.06

22. OLIVATO Nicola 90 Canottieri Milano ITA 2:06.00 530
50m: 29.15 29.15 100m: 1:01.05 31.90 150m: 1:34.19 33.14 200m: 2:06.00 31.81

23. RIJAVEC Miha 03 PK Kranj SLO 2:06.40 525
50m: 30.44 30.44 100m: 1:02.53 32.09 150m: 1:34.71 32.18 200m: 2:06.40 31.69

24. PETERNEL Primož 04 PK Radovljica SLO 2:06.79 520
50m: 29.40 29.40 100m: 1:01.43 32.03 150m: 1:34.53 33.10 200m: 2:06.79 32.26

25. JUG Sebastjan 05 PK Neptun Celje SLO 2:06.97 518
50m: 29.37 29.37 100m: 1:00.33 30.96 150m: 1:32.76 32.43 200m: 2:06.97 34.21

26. VIO Tommaso 90 Canottieri Milano ITA 2:07.59 510
50m: 29.62 29.62 100m: 1:01.16 31.54 150m: 1:34.02 32.86 200m: 2:07.59 33.57

27. EINFALT Dominik Rene 05 Svs AUT 2:08.03 505
50m: 29.60 29.60 100m: 1:01.81 32.21 150m: 1:35.31 33.50 200m: 2:08.03 32.72

28. BOREC Jaka 04 PK Branik Maribor SLO 2:08.29 502
50m: 29.33 29.33 100m: 1:01.88 32.55 150m: 1:35.51 33.63 200m: 2:08.29 32.78

29. POTOČNIK Vid 02 PK Radovljica SLO 2:08.54 499
50m: 29.08 29.08 100m: 1:01.01 31.93 150m: 1:34.97 33.96 200m: 2:08.54 33.57

30. LESKOVAR Matija 03 PK Ilirija Ljubljana SLO 2:08.55 499
50m: 29.20 29.20 100m: 1:00.66 31.46 150m: 1:34.49 33.83 200m: 2:08.55 34.06

31. PLIVERIČ Bor 05 ŠD Riba Ljubljana SLO 2:08.76 497
50m: 28.79 28.79 100m: 1:01.70 32.91 150m: 1:35.23 33.53 200m: 2:08.76 33.53

32. MATKO MARCIUS Liam Einar 04 DVŠ Posejdon Celje SLO 2:09.23 491
50m: 28.77 28.77 100m: 1:01.67 32.90 150m: 1:35.85 34.18 200m: 2:09.23 33.38

33. VERČ Peter 04 PK Ilirija Ljubljana SLO 2:09.27 491
50m: 28.26 28.26 100m: 59.56 31.30 150m: 1:34.39 34.83 200m: 2:09.27 34.88

34. VIDENŠEK David 01 PK Neptun Celje SLO 2:09.43 489
50m: 32.37 32.37 100m: 1:04.43 32.06 150m: 1:36.30 31.87 200m: 2:09.43 33.13

35. JEREB Maks 03 PK Neptun Celje SLO 2:09.53 488
50m: 29.57 29.57 100m: 1:02.06 32.49 150m: 1:36.21 34.15 200m: 2:09.53 33.32

http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html


PK GBR Radovljica Online Timing Ljubljana
http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html

Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Plavalna zveza Slovenije 12.7.2020 20:45 - Stran 3

44. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2020"
Radovljica, 11. - 12.7.2020

5. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free, Predtekmovanje, A

priimek in ime rojen klub država rezultat točke

36. ALJAŽ Andraž 05 PK Kranj SLO 2:10.13 481
50m: 29.38 29.38 100m: 1:02.09 32.71 150m: 1:36.12 34.03 200m: 2:10.13 34.01

37. ILAR Nal 05 PK Ljubljana SLO 2:10.23 480
50m: 30.17 30.17 100m: 1:03.11 32.94 150m: 1:36.46 33.35 200m: 2:10.23 33.77

38. BUCALO Uroš 02 PK Ilirija Ljubljana SLO 2:10.71 475
50m: 29.92 29.92 100m: 1:02.53 32.61 150m: 1:36.59 34.06 200m: 2:10.71 34.12

39. KOSEC Tian 05 PD Maribor SLO 2:10.79 474
50m: 29.51 29.51 100m: 1:02.60 33.09 150m: 1:37.61 35.01 200m: 2:10.79 33.18

40. ŠKULJ Adam 02 ŠD Riba Ljubljana SLO 2:10.99 472
50m: 30.34 30.34 100m: 1:03.63 33.29 150m: 1:37.48 33.85 200m: 2:10.99 33.51

41. KASTIGAR Maks 06 PK Ljubljana SLO 2:11.14 470
50m: 30.30 30.30 100m: 1:03.59 33.29 150m: 1:37.49 33.90 200m: 2:11.14 33.65

42. HROVAT Erik 01 ŠD Delfin Ljubljana SLO 2:11.15 470
50m: 28.52 28.52 100m: 1:01.35 32.83 150m: 1:35.88 34.53 200m: 2:11.15 35.27

43. REZAR LESNIK Žan 03 PK Fužinar Ravne SLO 2:12.10 460
50m: 30.94 30.94 100m: 1:03.83 32.89 150m: 1:38.07 34.24 200m: 2:12.10 34.03

44. KOČEVAR Nik 04 PK Neptun Celje SLO 2:12.44 456
50m: 29.42 29.42 100m: 1:02.20 32.78 150m: 1:36.91 34.71 200m: 2:12.44 35.53

45. RAZPOTNIK VRTAČNIK Krištof 06 PK Ljubljana SLO 2:13.27 448
50m: 30.48 30.48 100m: 1:04.43 33.95 150m: 1:39.49 35.06 200m: 2:13.27 33.78

46. ŠUMI BRANILOVIČ Maj 07 PK Radovljica SLO 2:13.37 447
50m: 31.58 31.58 100m: 1:05.29 33.71 150m: 1:39.62 34.33 200m: 2:13.37 33.75

47. ZALAR Patrik 03 ŠD Delfin Ljubljana SLO 2:13.56 445
50m: 30.78 30.78 100m: 1:04.10 33.32 150m: 1:39.21 35.11 200m: 2:13.56 34.35

48. MIKUŽ Bor 06 PK Olimpija Ljubljana SLO 2:13.72 443
50m: 31.31 31.31 100m: 1:05.16 33.85 150m: 1:39.61 34.45 200m: 2:13.72 34.11

49. KOSMAČ Nik 05 PK Triglav Kranj SLO 2:13.94 441
50m: 29.82 29.82 100m: 1:03.62 33.80 150m: 1:38.73 35.11 200m: 2:13.94 35.21

50. POTOČNIK Tian 06 ŠD Riba Ljubljana SLO 2:14.39 437
50m: 31.42 31.42 100m: 1:04.93 33.51 150m: 1:39.95 35.02 200m: 2:14.39 34.44

51. LUSKAR Alen 03 DVŠ Posejdon Celje SLO 2:15.00 431
50m: 29.79 29.79 100m: 1:02.89 33.10 150m: 1:38.54 35.65 200m: 2:15.00 36.46

52. GOLDEN Jacob 01 Usa USA 2:15.11 430
50m: 30.22 30.22 100m: 1:03.83 33.61 150m: 1:39.38 35.55 200m: 2:15.11 35.73

53. BABIČ Maks 04 PK Olimpija Ljubljana SLO 2:15.13 430
50m: 28.54 28.54 100m: 1:01.95 33.41 150m: 1:38.10 36.15 200m: 2:15.13 37.03

http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html


PK GBR Radovljica Online Timing Ljubljana
http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html

Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Plavalna zveza Slovenije 12.7.2020 20:45 - Stran 4

44. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2020"
Radovljica, 11. - 12.7.2020

5. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free, Predtekmovanje, A

priimek in ime rojen klub država rezultat točke

54. PODOBNIK Filip 08 PK Olimpija Ljubljana SLO 2:15.26 428
50m: 32.37 32.37 100m: 1:06.64 34.27 150m: 1:41.05 34.41 200m: 2:15.26 34.21

55. PEVEC Gašper 05 PK Neptun Celje SLO 2:15.49 426
50m: 31.51 31.51 100m: 1:06.26 34.75 150m: 1:40.78 34.52 200m: 2:15.49 34.71

56. PŠENIČNIK Nej 06 PK Ljubljana SLO 2:16.65 415
50m: 31.22 31.22 100m: 1:05.40 34.18 150m: 1:41.56 36.16 200m: 2:16.65 35.09

57. CEROVIĆ Mario 03 PK Kantrida CRO 2:17.95 404
50m: 31.07 31.07 100m: 1:06.05 34.98 150m: 1:42.72 36.67 200m: 2:17.95 35.23

58. SKOBLAR Roko 03 PK Kantrida CRO 2:18.35 400
50m: 30.38 30.38 100m: 1:05.18 34.80 150m: 1:42.50 37.32 200m: 2:18.35 35.85

59. HIGGINS Sean 06 Usa USA 2:18.58 398
50m: 30.92 30.92 100m: 1:06.23 35.31 150m: 1:42.96 36.73 200m: 2:18.58 35.62

60. BLATNIK Nik 06 PK Ribnica SLO 2:18.97 395
50m: 31.24 31.24 100m: 1:06.37 35.13 150m: 1:43.82 37.45 200m: 2:18.97 35.15

61. KOS LIPUŠČEK David 05 PD Maribor SLO 2:20.30 384
50m: 32.01 32.01 100m: 1:08.29 36.28 150m: 1:44.94 36.65 200m: 2:20.30 35.36

62. VRBINC Gašper 06 PK Torpedo Ljubljana SLO 2:21.05 378
50m: 30.30 30.30 100m: 1:05.37 35.07 150m: 1:44.19 38.82 200m: 2:21.05 36.86

63. MEDIC Luka 03 ŠD Riba Ljubljana SLO 2:21.08 377
50m: 31.52 31.52 100m: 1:06.60 35.08 150m: 1:43.19 36.59 200m: 2:21.08 37.89

64. ŠTUPAR Tevž 06 PK Kamnik SLO 2:22.15 369
50m: 33.18 33.18 100m: 1:09.23 36.05 150m: 1:46.60 37.37 200m: 2:22.15 35.55

65. ULAGA STERLE Cene 04 PK Olimpija Ljubljana SLO 2:22.41 367
50m: 29.51 29.51 100m: 1:06.43 36.92 150m: 1:45.65 39.22 200m: 2:22.41 36.76

66. ILAR Lun 07 PK Ljubljana SLO 2:22.81 364
50m: 32.55 32.55 100m: 1:08.73 36.18 150m: 1:46.63 37.90 200m: 2:22.81 36.18

67. PAVEŠIČ Svit 06 PK Olimpija Ljubljana SLO 2:24.77 349
50m: 32.21 32.21 100m: 1:08.60 36.39 150m: 1:45.83 37.23 200m: 2:24.77 38.94

68. MUNDA Alen 05 PK Ilirija Ljubljana SLO 2:27.75 329
50m: 34.06 34.06 100m: 1:11.60 37.54 150m: 1:49.91 38.31 200m: 2:27.75 37.84

69. FRANKO Ian 07 PK Ljubljana SLO 2:30.12 313
50m: 34.28 34.28 100m: 1:12.64 38.36 150m: 1:52.56 39.92 200m: 2:30.12 37.56

70. MAČEK Tilen 07 PK Triglav Kranj SLO 2:35.21 283
50m: 35.53 35.53 100m: 1:16.31 40.78 150m: 1:56.83 40.52 200m: 2:35.21 38.38

71. JAGODIC Patrik 02 ŠIS-SPK SLO 2:36.33 277
50m: 35.19 35.19 100m: 1:14.73 39.54 150m: 1:56.10 41.37 200m: 2:36.33 40.23
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72. VALAS Maks Noah 06 ŠD Riba Ljubljana SLO 2:36.54 276
50m: 33.00 33.00 100m: 1:12.21 39.21 150m: 1:55.01 42.80 200m: 2:36.54 41.53

73. VEJNOVIČ Aljaž 02 ŠIS-SPK SLO 2:36.85 275
50m: 36.23 36.23 100m: 1:16.00 39.77 150m: 1:58.31 42.31 200m: 2:36.85 38.54

74. BIDDLE Luke 08 Usa USA 2:36.88 274
50m: 33.72 33.72 100m: 1:15.32 41.60 150m: 1:57.22 41.90 200m: 2:36.88 39.66

75. POŽENEL Jan 05 ŠD Delfin Ljubljana SLO 2:37.72 270
50m: 34.72 34.72 100m: 1:14.22 39.50 150m: 1:58.22 44.00 200m: 2:37.72 39.50

76. FIŠER Maks 07 PK Triglav Kranj SLO 2:49.85 216
50m: 37.49 37.49 100m: 1:22.26 44.77 150m: 2:06.98 44.72 200m: 2:49.85 42.87

77. ŠINK Žan 08 PK Triglav Kranj SLO 2:52.91 205
50m: 38.38 38.38 100m: 1:22.89 44.51 150m: 2:09.10 46.21 200m: 2:52.91 43.81

78. JUSTIN Miha 07 PK Kamnik SLO 2:58.01 188
50m: 40.81 40.81 100m: 1:27.24 46.43 150m: 2:13.65 46.41 200m: 2:58.01 44.36

79. TEMNIKAR Luka 01 PK Velenje SLO 3:29.46 115
50m: 41.88 41.88 100m: 1:34.46 52.58 150m: 2:29.25 54.79 200m: 3:29.46 1:00.21

80. GLUŠIČ Gašper 07 PK Velenje SLO 3:37.79 102
50m: 47.75 47.75 100m: 1:44.12 56.37 150m: 2:41.76 57.64 200m: 3:37.79 56.03

B moški / B men

1. BOŠKAN Sašo 02 PK Triglav Kranj SLO 1:55.63 686
50m: 27.62 27.62 100m: 57.49 29.87 150m: 1:27.13 29.64 200m: 1:55.63 28.50

2. PUŠNIK Jaka 03 PK Olimpija Ljubljana SLO 1:57.10 660
50m: 27.08 27.08 100m: 56.23 29.15 150m: 1:26.37 30.14 200m: 1:57.10 30.73

3. ALIAMOVSKII Evgenii 02 PK Branik Maribor RUS 1:57.24 658
50m: 27.55 27.55 100m: 57.56 30.01 150m: 1:27.62 30.06 200m: 1:57.24 29.62

4. PERME MODRIJANČIČ Črt 03 PK Triglav Kranj SLO 2:00.96 599
50m: 29.06 29.06 100m: 59.62 30.56 150m: 1:30.64 31.02 200m: 2:00.96 30.32

5. VINTAR Miha 03 PK Triglav Kranj SLO 2:00.98 599
50m: 28.25 28.25 100m: 59.78 31.53 150m: 1:31.63 31.85 200m: 2:00.98 29.35

6. KNEZ Lovro 02 PK Fužinar Ravne SLO 2:01.19 596
50m: 27.59 27.59 100m: 57.88 30.29 150m: 1:28.87 30.99 200m: 2:01.19 32.32

7. GLADEK Nik 03 PK Triglav Kranj SLO 2:01.98 584
50m: 28.58 28.58 100m: 59.41 30.83 150m: 1:30.93 31.52 200m: 2:01.98 31.05

8. NAHTIGAL Benjamin 03 PK Olimpija Ljubljana SLO 2:02.20 581
50m: 28.63 28.63 100m: 59.88 31.25 150m: 1:30.99 31.11 200m: 2:02.20 31.21
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9. KREK BAŠELJ Matjaž 03 PK Kranj SLO 2:04.76 546
50m: 28.57 28.57 100m: 59.74 31.17 150m: 1:32.40 32.66 200m: 2:04.76 32.36

10. RIJAVEC Miha 03 PK Kranj SLO 2:06.40 525
50m: 30.44 30.44 100m: 1:02.53 32.09 150m: 1:34.71 32.18 200m: 2:06.40 31.69

11. POTOČNIK Vid 02 PK Radovljica SLO 2:08.54 499
50m: 29.08 29.08 100m: 1:01.01 31.93 150m: 1:34.97 33.96 200m: 2:08.54 33.57

12. LESKOVAR Matija 03 PK Ilirija Ljubljana SLO 2:08.55 499
50m: 29.20 29.20 100m: 1:00.66 31.46 150m: 1:34.49 33.83 200m: 2:08.55 34.06

13. JEREB Maks 03 PK Neptun Celje SLO 2:09.53 488
50m: 29.57 29.57 100m: 1:02.06 32.49 150m: 1:36.21 34.15 200m: 2:09.53 33.32

14. BUCALO Uroš 02 PK Ilirija Ljubljana SLO 2:10.71 475
50m: 29.92 29.92 100m: 1:02.53 32.61 150m: 1:36.59 34.06 200m: 2:10.71 34.12

15. ŠKULJ Adam 02 ŠD Riba Ljubljana SLO 2:10.99 472
50m: 30.34 30.34 100m: 1:03.63 33.29 150m: 1:37.48 33.85 200m: 2:10.99 33.51

16. REZAR LESNIK Žan 03 PK Fužinar Ravne SLO 2:12.10 460
50m: 30.94 30.94 100m: 1:03.83 32.89 150m: 1:38.07 34.24 200m: 2:12.10 34.03

17. ZALAR Patrik 03 ŠD Delfin Ljubljana SLO 2:13.56 445
50m: 30.78 30.78 100m: 1:04.10 33.32 150m: 1:39.21 35.11 200m: 2:13.56 34.35

18. LUSKAR Alen 03 DVŠ Posejdon Celje SLO 2:15.00 431
50m: 29.79 29.79 100m: 1:02.89 33.10 150m: 1:38.54 35.65 200m: 2:15.00 36.46

19. CEROVIĆ Mario 03 PK Kantrida CRO 2:17.95 404
50m: 31.07 31.07 100m: 1:06.05 34.98 150m: 1:42.72 36.67 200m: 2:17.95 35.23

20. SKOBLAR Roko 03 PK Kantrida CRO 2:18.35 400
50m: 30.38 30.38 100m: 1:05.18 34.80 150m: 1:42.50 37.32 200m: 2:18.35 35.85

21. MEDIC Luka 03 ŠD Riba Ljubljana SLO 2:21.08 377
50m: 31.52 31.52 100m: 1:06.60 35.08 150m: 1:43.19 36.59 200m: 2:21.08 37.89

22. JAGODIC Patrik 02 ŠIS-SPK SLO 2:36.33 277
50m: 35.19 35.19 100m: 1:14.73 39.54 150m: 1:56.10 41.37 200m: 2:36.33 40.23

23. VEJNOVIČ Aljaž 02 ŠIS-SPK SLO 2:36.85 275
50m: 36.23 36.23 100m: 1:16.00 39.77 150m: 1:58.31 42.31 200m: 2:36.85 38.54
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1. ĆIROVIĆ Filip 04 PK Ribnica SLO 2:03.07 569
50m: 27.85 27.85 100m: 58.69 30.84 150m: 1:30.84 32.15 200m: 2:03.07 32.23

2. TOMKO Marek 04 XBS Swimming SVK 2:03.65 561
50m: 28.56 28.56 100m: 59.85 31.29 150m: 1:32.26 32.41 200m: 2:03.65 31.39

3. EL-HAMALAWI Aaron 05 Svs AUT 2:03.89 558
50m: 29.19 29.19 100m: 1:01.14 31.95 150m: 1:32.87 31.73 200m: 2:03.89 31.02

4. UDUČ Miha 04 PK Branik Maribor SLO 2:04.97 543
50m: 29.13 29.13 100m: 1:00.47 31.34 150m: 1:33.50 33.03 200m: 2:04.97 31.47

5. FURLAN ŠTULAR Arne 05 ŠD Riba Ljubljana SLO 2:05.66 534
50m: 28.89 28.89 100m: 1:00.82 31.93 150m: 1:34.19 33.37 200m: 2:05.66 31.47

6. BAUMGARTNER Moritz 05 Svs AUT 2:05.87 532
50m: 29.04 29.04 100m: 1:01.26 32.22 150m: 1:32.99 31.73 200m: 2:05.87 32.88

7. ROTOVNIK Tine 05 PK Fužinar Ravne SLO 2:05.99 530
50m: 30.35 30.35 100m: 1:02.97 32.62 150m: 1:34.93 31.96 200m: 2:05.99 31.06

8. PETERNEL Primož 04 PK Radovljica SLO 2:06.79 520
50m: 29.40 29.40 100m: 1:01.43 32.03 150m: 1:34.53 33.10 200m: 2:06.79 32.26

9. JUG Sebastjan 05 PK Neptun Celje SLO 2:06.97 518
50m: 29.37 29.37 100m: 1:00.33 30.96 150m: 1:32.76 32.43 200m: 2:06.97 34.21

10. EINFALT Dominik Rene 05 Svs AUT 2:08.03 505
50m: 29.60 29.60 100m: 1:01.81 32.21 150m: 1:35.31 33.50 200m: 2:08.03 32.72

11. BOREC Jaka 04 PK Branik Maribor SLO 2:08.29 502
50m: 29.33 29.33 100m: 1:01.88 32.55 150m: 1:35.51 33.63 200m: 2:08.29 32.78

12. PLIVERIČ Bor 05 ŠD Riba Ljubljana SLO 2:08.76 497
50m: 28.79 28.79 100m: 1:01.70 32.91 150m: 1:35.23 33.53 200m: 2:08.76 33.53

13. MATKO MARCIUS Liam Einar 04 DVŠ Posejdon Celje SLO 2:09.23 491
50m: 28.77 28.77 100m: 1:01.67 32.90 150m: 1:35.85 34.18 200m: 2:09.23 33.38

14. VERČ Peter 04 PK Ilirija Ljubljana SLO 2:09.27 491
50m: 28.26 28.26 100m: 59.56 31.30 150m: 1:34.39 34.83 200m: 2:09.27 34.88

15. ALJAŽ Andraž 05 PK Kranj SLO 2:10.13 481
50m: 29.38 29.38 100m: 1:02.09 32.71 150m: 1:36.12 34.03 200m: 2:10.13 34.01

16. ILAR Nal 05 PK Ljubljana SLO 2:10.23 480
50m: 30.17 30.17 100m: 1:03.11 32.94 150m: 1:36.46 33.35 200m: 2:10.23 33.77

17. KOSEC Tian 05 PD Maribor SLO 2:10.79 474
50m: 29.51 29.51 100m: 1:02.60 33.09 150m: 1:37.61 35.01 200m: 2:10.79 33.18

18. KASTIGAR Maks 06 PK Ljubljana SLO 2:11.14 470
50m: 30.30 30.30 100m: 1:03.59 33.29 150m: 1:37.49 33.90 200m: 2:11.14 33.65
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19. KOČEVAR Nik 04 PK Neptun Celje SLO 2:12.44 456
50m: 29.42 29.42 100m: 1:02.20 32.78 150m: 1:36.91 34.71 200m: 2:12.44 35.53

20. RAZPOTNIK VRTAČNIK Krištof 06 PK Ljubljana SLO 2:13.27 448
50m: 30.48 30.48 100m: 1:04.43 33.95 150m: 1:39.49 35.06 200m: 2:13.27 33.78

21. ŠUMI BRANILOVIČ Maj 07 PK Radovljica SLO 2:13.37 447
50m: 31.58 31.58 100m: 1:05.29 33.71 150m: 1:39.62 34.33 200m: 2:13.37 33.75

22. MIKUŽ Bor 06 PK Olimpija Ljubljana SLO 2:13.72 443
50m: 31.31 31.31 100m: 1:05.16 33.85 150m: 1:39.61 34.45 200m: 2:13.72 34.11

23. KOSMAČ Nik 05 PK Triglav Kranj SLO 2:13.94 441
50m: 29.82 29.82 100m: 1:03.62 33.80 150m: 1:38.73 35.11 200m: 2:13.94 35.21

24. POTOČNIK Tian 06 ŠD Riba Ljubljana SLO 2:14.39 437
50m: 31.42 31.42 100m: 1:04.93 33.51 150m: 1:39.95 35.02 200m: 2:14.39 34.44

25. BABIČ Maks 04 PK Olimpija Ljubljana SLO 2:15.13 430
50m: 28.54 28.54 100m: 1:01.95 33.41 150m: 1:38.10 36.15 200m: 2:15.13 37.03

26. PODOBNIK Filip 08 PK Olimpija Ljubljana SLO 2:15.26 428
50m: 32.37 32.37 100m: 1:06.64 34.27 150m: 1:41.05 34.41 200m: 2:15.26 34.21

27. PEVEC Gašper 05 PK Neptun Celje SLO 2:15.49 426
50m: 31.51 31.51 100m: 1:06.26 34.75 150m: 1:40.78 34.52 200m: 2:15.49 34.71

28. PŠENIČNIK Nej 06 PK Ljubljana SLO 2:16.65 415
50m: 31.22 31.22 100m: 1:05.40 34.18 150m: 1:41.56 36.16 200m: 2:16.65 35.09

29. HIGGINS Sean 06 Usa USA 2:18.58 398
50m: 30.92 30.92 100m: 1:06.23 35.31 150m: 1:42.96 36.73 200m: 2:18.58 35.62

30. BLATNIK Nik 06 PK Ribnica SLO 2:18.97 395
50m: 31.24 31.24 100m: 1:06.37 35.13 150m: 1:43.82 37.45 200m: 2:18.97 35.15

31. KOS LIPUŠČEK David 05 PD Maribor SLO 2:20.30 384
50m: 32.01 32.01 100m: 1:08.29 36.28 150m: 1:44.94 36.65 200m: 2:20.30 35.36

32. VRBINC Gašper 06 PK Torpedo Ljubljana SLO 2:21.05 378
50m: 30.30 30.30 100m: 1:05.37 35.07 150m: 1:44.19 38.82 200m: 2:21.05 36.86

33. ŠTUPAR Tevž 06 PK Kamnik SLO 2:22.15 369
50m: 33.18 33.18 100m: 1:09.23 36.05 150m: 1:46.60 37.37 200m: 2:22.15 35.55

34. ULAGA STERLE Cene 04 PK Olimpija Ljubljana SLO 2:22.41 367
50m: 29.51 29.51 100m: 1:06.43 36.92 150m: 1:45.65 39.22 200m: 2:22.41 36.76

35. ILAR Lun 07 PK Ljubljana SLO 2:22.81 364
50m: 32.55 32.55 100m: 1:08.73 36.18 150m: 1:46.63 37.90 200m: 2:22.81 36.18

36. PAVEŠIČ Svit 06 PK Olimpija Ljubljana SLO 2:24.77 349
50m: 32.21 32.21 100m: 1:08.60 36.39 150m: 1:45.83 37.23 200m: 2:24.77 38.94
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37. MUNDA Alen 05 PK Ilirija Ljubljana SLO 2:27.75 329
50m: 34.06 34.06 100m: 1:11.60 37.54 150m: 1:49.91 38.31 200m: 2:27.75 37.84

38. FRANKO Ian 07 PK Ljubljana SLO 2:30.12 313
50m: 34.28 34.28 100m: 1:12.64 38.36 150m: 1:52.56 39.92 200m: 2:30.12 37.56

39. MAČEK Tilen 07 PK Triglav Kranj SLO 2:35.21 283
50m: 35.53 35.53 100m: 1:16.31 40.78 150m: 1:56.83 40.52 200m: 2:35.21 38.38

40. VALAS Maks Noah 06 ŠD Riba Ljubljana SLO 2:36.54 276
50m: 33.00 33.00 100m: 1:12.21 39.21 150m: 1:55.01 42.80 200m: 2:36.54 41.53

41. BIDDLE Luke 08 Usa USA 2:36.88 274
50m: 33.72 33.72 100m: 1:15.32 41.60 150m: 1:57.22 41.90 200m: 2:36.88 39.66

42. POŽENEL Jan 05 ŠD Delfin Ljubljana SLO 2:37.72 270
50m: 34.72 34.72 100m: 1:14.22 39.50 150m: 1:58.22 44.00 200m: 2:37.72 39.50

43. FIŠER Maks 07 PK Triglav Kranj SLO 2:49.85 216
50m: 37.49 37.49 100m: 1:22.26 44.77 150m: 2:06.98 44.72 200m: 2:49.85 42.87

44. ŠINK Žan 08 PK Triglav Kranj SLO 2:52.91 205
50m: 38.38 38.38 100m: 1:22.89 44.51 150m: 2:09.10 46.21 200m: 2:52.91 43.81

45. JUSTIN Miha 07 PK Kamnik SLO 2:58.01 188
50m: 40.81 40.81 100m: 1:27.24 46.43 150m: 2:13.65 46.41 200m: 2:58.01 44.36

46. GLUŠIČ Gašper 07 PK Velenje SLO 3:37.79 102
50m: 47.75 47.75 100m: 1:44.12 56.37 150m: 2:41.76 57.64 200m: 3:37.79 56.03
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